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Skład komisji: 

Anna Pilszczek 

Arkadiusz Waliczek 

Artur Wojciech 

 

 

 



Komisja rekrutacyjna przeprowadziła nabór do realizacji projektu „Nowa wiedza, nowe 

techniki, nowe możliwości w kształceniu zawodowym”. Rekrutację prowadzono wśród uczniów 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej oraz Technikum nr 1 w zawodach: fryzjer, mechanik pojazdów 

samochodowych, monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych, technik pojazdów 

samochodowych oraz technik usług fryzjerskich. Do udziału w projekcie zgłosiło się 87 

uczniów. 

1 Weronika Ryt 

2 Dominika Kokot 

3 Marta Kasza 

4 Klaudia  Papierkiewicz 

5 Aurelia Pająk 

6 Krzysztof Pawliczek 

7 Tomasz  Schmidt 

8 Tomasz  Janosz 

9 Sara Golus 

10 Patryk Kokot 

11 Malwina Szczotka 

12 Norbert  Chrószcz 

13 Elżbieta Wybrańczyk 

14 Edyta Lasek 

15 Robert Hanslik 

16 Mateusz Bojarski 

17 Anna Waleczek 

18 Jacek Grolik 

19 Andrzej  Janosz 

20 Paulina Faruga 

21 Aleksander Piesiur 

22 Martyna Kozub 

23 Marek Janyga 

24 Łukasz Pastuszka 

25 Karolina  Kapias 

26 Maciej Dynowski 

27 Tomasz  Woźniczka 

28 Angelika Gwóźdź 

29 Agata Lysko 

30 Jakub Sinka 

31 Mateusz Kopczyński 

32 Karina Wyrwa 

33 Weronika Wituła 

34 Dawid Skowron 

35 Magdalena Karsztun 

36 Radosław Rezner 

37 Mateusz Gołek 

38 Tomasz  Ciemała 

39 Estera Mendrys 

40 Angelika Grzelak 

41 Sebastian Stupak 

42 Katarzyna Cofała 

43 Paulina  Leonarczyk 

44 Damian Piech 

45 Paweł Widłok 

46 Daria Urbańczyk 

47 Karolina  Nizio 

48 Michał  Pokładnik 

49 Agnieszka Orzana 

50 Magdalena Skarboń 

51 Michał  Gruszka 

52 Oskar  Gęsiak 

53 Łukasz Habor 

54 Łukasz Rakowski 

55 Kacper Nycz 

56 Paweł Urbańczyk 

57 Bartosz Jakubiak 

58 Karolina  Pala 

59 Artur Mizera 

60 Kacper Krywult 

61 Krzysztof Zdrzałek 

62 Mateusz Utrata 

63 Marcin Ślisz 

64 Łukasz Sojka 

65 Marcin Pala 

66 Robert Rusek 

67 Karol Pudełko 

68 Łukasz Utrata 

69 Patryk  Maciej 

70 Ewelina Sojka 

71 Daria Szafron 

72 Sebastian Friebe 



73 Arkadiusz Gryksa 

74 Patryk Prusko 

75 Monika Duda 

76 Agnieszka Telok 

77 Wojciech Podbioł 

78 Magdalena Kotas 

79 Aleksandra Hałas 

80 Kinga Konior 

81 Grzegorz Mizerek 

82 Damian Fuchs 

83 Grzegorz Bachowski 

84 Dawid Zazulak 

85 Artur Swoboda 

86 Dominika Jakubczyk 
87 Mateusz Osiński 

 

 

Komisja rekrutacyjna brała pod uwagę następujące kryteria: 

terminowość, 

kompletność dokumentów, 

średnią ocen za  I semestr roku szkolnego 2014/2015 

średnią frekwencję za I semestr roku szkolnego 2014/2015 

ocenę z języka obcego za I semestr roku szkolnego 2014/ 2015 

zachowanie za I semestr  roku szkolnego 2014/ 2015 

ilość uwag za I semestr  roku szkolnego 2014/ 2015 

 

Uczniowie uzyskujący 26 i więcej punktów zostali zakwalifikowani do projektu, osoby, które 

uzyskały pomiędzy 25 a 21 punktów zostały wpisane na listę rezerwową. 

 

 

Zakwalifikowanych zostało 60 uczniów: 

 

1 Weronika Ryt IIc 

2 Dominika Kokot IIc 

3 Marta Kasza IIc 

4 Klaudia  Papierkiewicz III AT 

5 Aurelia Pająk IIc 

6 Krzysztof Pawliczek Ia 

7 Tomasz  Schmidt I AT 

8 Tomasz  Janosz IId 

9 Sara Golus II AT 

10 Patryk Kokot I AT 

11 Malwina Szczotka III AT 

12 Norbert  Chrószcz Ia 

13 Elżbieta Wybrańczyk IIc 

14 Edyta Lasek I AT 

15 Robert Hanslik Ia 



16 Mateusz Bojarski IIb 

17 Anna Waleczek II AT 

18 Jacek Grolik Ia 

19 Andrzej  Janosz IIb 

20 Paulina Faruga I AT 

21 Aleksander Piesiur IId 

22 Martyna Kozub III AT 

23 Marek Janyga I AT 

24 Łukasz Pastuszka IIb 

25 Karolina  Kapias IIc 

26 Maciej Dynowski I AT 

27 Tomasz  Woźniczka IId 

28 Angelika Gwóźdź II AT 

29 Agata Lysko II AT 

30 Jakub Sinka III AT 

31 Mateusz Kopczyński IIb 

32 Karina Wyrwa IIc 

33 Weronika Wituła II AT 

34 Dawid Skowron II AT 

35 Magdalena Karsztun II AT 

36 Radosław Rezner I AT 

37 Mateusz Gołek Ia 

38 Tomasz  Ciemała II AT 

39 Estera Mendrys I AT 

40 Angelika Grzelak III AT 

41 Sebastian Stupak III AT 

42 Katarzyna Cofała II AT 

43 Paulina  Leonarczyk Ic 

44 Damian Piech Ic 

45 Paweł Widłok IId 

46 Daria Urbańczyk IIc 

47 Karolina  Nizio IIc 

48 Michał  Pokładnik II AT 

49 Agnieszka Orzana III AT 

50 Magdalena Skarboń II AT 

51 Michał  Gruszka II AT 

52 Oskar  Gęsiak I AT 

53 Łukasz Habor I AT 

54 Łukasz Rakowski IIb 

55 Kacper Nycz Ia 

56 Paweł Urbańczyk Ic 

57 Bartosz Jakubiak I AT 

58 Karolina  Pala III AT 

59 Artur Mizera IIb 

60 Kacper Krywult Ia 



 



 Uczniowie uplasowani na liście rezerwowej: 

 

1 Krzysztof Zdrzałek III AT 

2 Mateusz Utrata III AT 

3 Marcin Ślisz II AT 

4 Łukasz Sojka Ic 

5 Marcin Pala IId 

6 Robert Rusek Ic 

7 Karol Pudełko I AT 

8 Łukasz Utrata Ia 

9 Patryk  Maciej II AT 

10 Ewelina Sojka I AT 

11 Daria Szafron III AT 

12 Sebastian Friebe Ic 

13 Arkadiusz Gryksa II AT 

 


